
REF. IBZ41851

2 400 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 5 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07816
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235m²
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ÖVERBLICK

Hus på landet restaurerat 2020, med en fristående
lägenhet, garage, pool, grill och trädgård och med
turistlicens för 6 personer, med utsikt över Dalt Vila till
salu nära San Rafael.

Detta magnifika hus på landet har en definitiv semesterlicens för att rymma 6
personer. Det ligger i en privilegierad miljö, utan nära grannar och mycket nära
staden Ibiza och San Antonio. Ett område som erbjuder lugn och absolut integritet,
samtidigt som det kommuniceras perfekt.

Huset totalrenoverades 2020 och golv i mikrocement och inbyggda bokträskåp
installerades, vilket ger en touch av elegans och stil.

Huset är fördelat i ett huvudhus på bottenvåningen, en fristående lägenhet och två
studior.

På bottenvåningen finns tre sovrum, ett badrum, vardagsrum/matsal med tillgång till
trädgården och ett fullt utrustat kök i öppen planlösning.

På övervåningen finns en fristående lägenhet med imponerande panoramautsikt och
fri utsikt över Dalt Vila och havet. Denna lägenhet har ett sovrum med dubbelsäng,
ett vardagsrum med ett öppet kök och ett badrum.

Dessutom har huset två fristående studior, perfekta för gäster eller ytterligare
användning.

När det gäller utomhusutrymmena har huset en pool på cirka 3 x 8 meter, perfekt för
att svalka dig och koppla av på soliga dagar. För älskare av utomhussammankomster
har villan en grill och en vedeldad ugn, perfekt för att njuta av läckra måltider
utomhus.

Den har också ett garage på 16 m² och ytterligare ett huvudgarage på 80 m², med
åtkomst genom en automatiserad dörr för större komfort och säkerhet. Och för att
fullborda denna oas har landet vackra trädgårdar fulla av apelsin-, citron- och
fruktträd, som ger en fräsch och livlig miljö.

Tveka inte att kontakta oss för mer information

lucasfox.se/go/ibz41851

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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